
12.01.2023
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 Бухгалтерский учет в банках 
Власенко Е.П. общ.203

9.30- 
10.50

Бухгалтерский учет в банках 
Власенко Е.П. общ.203

Основы предпринимательской 
деятельности Смирнова Е.П. 

общ.201

11.00- 
12.20

ФОК Физическая культура 
Николаева О.Ю.

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г



12.01.2023
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 ФОК Физическая культура 
Николаева О.Ю.

МДК 01.03 Власенко Е.П. общ. 
203

9.30- 
10.50

Экономика организации Смирнова 
Е.П. общ. 201

МДК 01.03 Власенко Е.П. общ. 
203

11.00- 
12.20

Экономика организации Смирнова 
Е.П. общ. 201

МДК 01.03 Власенко Е.П. общ. 
203

12.25- 
13.45

Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. 
Гост.комплекс каб.7

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а



12.01.2023
БД 2109 БД 326

8.00- 9.20 Экономика организации 
Смирнова Е.П. Дистанционно

МДК 01.04 Власенко Е.П. 
общ.203

9.30- 
10.50

МДК 03.01 Власенко Е.П. 
Дистанционно

Рынок ценных бумаг 
Власенко Е.П. общ.203

11.00- 
12.20

Иностранный язык в 
проф.деятельности  - Острикова 

Е.Е. дистанционно

Рынок ценных бумаг 
Власенко Е.П. общ.203

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а


